
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE ALIGHIERI” 
Via Acquasanta, n. 4- 67100 L’Aquila - Tel. 0862/24590– Fax 0862 422747  

Cod. Fisc. 93105550664 Codice meccanografico AQIC84800B 

E-mail: aqic84800b@istruzione.it – PEC: aqic84800b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.dantealighieri.edu.it 
 

FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – FESR 

REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – FESR “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CUP E19J21005700006 

 

 

VISTA la candidatura del collaudatore per la realizzazione del progetto FSE PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – FESR REACT EU – Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – FESR “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature di cui all’avviso prot. n. 

22609 del 02/12/2022; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria 

 

COLLAUDATORE PUNTI 

DI VINCENZO ANGELADEA 16 

 

Detta graduatoria sarà pubblicata, in via provvisoria, sull’Albo on-line dell’Istituzione 

Scolastica il giorno 13/12/2022 e diverrà definitiva se, entro le ore 12 del 19/12/2022, non 

perverranno reclami o ricorsi. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Antonella Conio 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

mailto:aqic84800b@istruzione.it
mailto:aqic84800b@pec.istruzione.it
http://www.dantealighieri.edu.it/



		2022-12-13T08:09:52+0100
	ANTONELLA CONIO




